平成 25 年７月 16 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理部長 冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

第 80 期記念の株主優待に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月 16 日開催の取締役会において、当社第 80 期記念の株主優待（以下「記

念株主優待」）の実施について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念株主優待の目的

当社は、平成 25 年４月１日に第 80 期事業年度を迎えることができました。これもひとえに

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、第 80 期を記念し、記

念株主ご優待券の贈呈を実施させていただきます。

なお、本件につきましては、今回限りであり以後継続するものではありません。

２．記念株主優待の内容

対象株主 平成 25 年９月 30 日時点で単元株式数（1,000 株）以上ご所有の株主様

利用基準 当社指定商品を定価の 50%割引でご購入していただけます。

有効期間 平成 25 年 11 月下旬～平成 26 年３月 31 日

３．記念株主優待の贈呈時期

平成 25 年９月 30 日時点で単元株式数（1,000 株）以上ご所有の株主様を対象とし、平成 25

年 11 月下旬に贈呈いたします。

以 上